
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-
Holland van 21 december 2006, nr. 2006-72827, 
tot bekendmaking van de intrekking van de Deel
verordening projectsubsidies jeugdzorg Noord-
Holland 2005

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet 
bekend dat Provinciale Staten van Noord-Holland in 
hun vergadering van 18 december 2006, onder nr. 8, het 
volgende besluit hebben genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;

overwegende dat het wenselijk is subsidiëring op grond 
van de Deelverordening projectsubsidies jeugdzorg 
Noord-Holland 2005 te vervangen door subsidiëring via 
begrotingsposten op grond van artikel 4:23, derde lid, 
onder c van de Algemene wet bestuursrecht;

gelezen de voordracht van gedeputeerde staten;

gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

besluiten:

de Deelverordening projectsubsidies jeugdzorg Noord-
Holland 2005 met ingang van 1 januari 2007 in te trekken.

Haarlem, 18 december 2006. 

Provinciale Staten van Noord-Holland.

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

Mw. C.A. Peters, griffier.

Uitgegeven op 27 december 2006.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.
 

P
ro

vi
nc

ia
al

 b
la

d

111

�

2006

dumonc
Tekstvak
Directie/sector: BEL/JZW
Categorie: algemeen verbindende voorschriften




